

カンタン振替利用規定 新旧対照表

新	旧
<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第3条 (現行どおり)</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2) オンライントレード・テレフォントレード利用規定に定める「<u>インターネットトレード</u>」または「<u>スマートフォンサービス</u>」をご利用いただいていること</p> <p>(3) (現行どおり)</p> <p>2～3 (現行どおり)</p> <p>(本サービスの利用)</p> <p>第4条 本サービスは、「<u>インターネットトレード</u>」および「<u>スマートフォンサービス</u>」を通じて、ご利用いただくことができます。</p> <p style="text-align: right;">2021年5月</p>	<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第3条 (省 略)</p> <p>(1) (省 略)</p> <p>(2) オンライントレード・テレフォントレード利用規定に定める「<u>インターネットトレード</u>」をご利用いただいていること</p> <p>(3) (省 略)</p> <p>2～3 (省 略)</p> <p>(本サービスの利用)</p> <p>第4条 本サービスは、「<u>インターネットトレード</u>」を通じて、ご利用いただくことができます。</p> <p style="text-align: right;">2019年8月</p>

APIサービス（銀行残高即時反映）利用規定 新旧対照表

新	旧
<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第3条 (現行どおり)</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2) オンライントレード・テレフォントレード利用規定に定める「<u>インターネットトレード</u>」または「<u>スマートフォンサービス</u>」をご利用いただいていること</p> <p>(3)～(4) (現行どおり)</p> <p>2～3 (現行どおり)</p> <p>(本サービスの利用)</p> <p>第4条 本サービスは、「<u>インターネットトレード</u>」および「<u>スマートフォンサービス</u>」を通じて、ご利用いただくことができます。</p> <p style="text-align: right;">2021年5月</p>	<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第3条 (省 略)</p> <p>(1) (省 略)</p> <p>(2) オンライントレード・テレフォントレード利用規定に定める「<u>インターネットトレード</u>」をご利用いただいていること</p> <p>(3)～(4) (現行どおり)</p> <p>2～3 (省 略)</p> <p>(本サービスの利用)</p> <p>第4条 本サービスは、「<u>インターネットトレード</u>」を通じて、ご利用いただくことができます。</p> <p style="text-align: right;">2019年8月</p>